
UCHWAŁA NR XXXVI/228/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów 
Tucholskich w Lipinkach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Przyjaciół Borów Tucholskich            
w Lipinkach, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59 i 949).

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach:

1) typ: szkoła podstawowa;

2) nazwa: Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach;

3) siedziba: Lipinki 12, 86 - 160 Warlubie;

4) zasięg terytorialny (obwód) obejmuje następujące miejscowości: Blizawy, Borowy Młyn, Borsukowo, 
Bursztynowo, Ciemny Las, Dębowe, Grabowa Góra, Jeżewnica, Krzewiny, Kuźnica, Lipinki, Mątasek, 
Nowa Huta, Przewodnik, Rybno, Rynków, Stara Huta, Średnia Huta, Zamczyska.

§ 3. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 41ADA3D5-435B-49B3-8F67-826A959E869A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie z dniem 1 września 2017 r. reformy systemu oświaty, koniecznym stało
się wypełnienie zapisów art. 117 ust. 4 - 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę
- Prawo oświatowe, w którym nakłada się obowiązek na organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego stwierdzenie przekształcenia dotychczasowej szkoły podstawowej sześcioletniej w szkołę
podstawową ośmioletnią, co dotyczy również Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich
w Lipinkach.

Powyższa ustawa stanowi, że niniejsza uchwała stwierdzająca przekształcenie Szkoły Podstawowej
w Lipinkach jest jednocześnie aktem założycielskim tej Szkoły.

Wypełniając powyższe zapisy ustawowe, podjęcie niniejszej uchwały staje się konieczne do dnia
30 listopada 2017 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 41ADA3D5-435B-49B3-8F67-826A959E869A. Podpisany Strona 1




